Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2019 года
                                                                          № 143/1243
станица Выселки
О регистрации избранных депутатами Совета
Газырского сельского поселения Выселковского района
четвертого созыва
На основании протокола территориальной избирательной комиссии Выселковская о результатах выборов депутатов Совета Газырского сельского поселения Выселковского района по Газырскому семимандатному избирательному округу № 1, Газырскому шестимандатному избирательному округу № 2, Газырскому четырехмандатному избирательному округу № 3, решения территориальной избирательной комиссии Выселковская от 9 сентября 2019 года № 141/1227 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Газырского сельского поселения Выселковского района», руководствуясь частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О  муниципальных выборах в Краснодарском крае», подпунктом «ю» статьи 14 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Газырского сельского поселения Выселковского района четвертого созыва:

- Александрову Нину Михайловну,
- Денисову Елену Анатольевну,
-Корчевскую Ирину Валерьевну,
-Плис Сергея Николаевича,
-Полусмак Ивана Вячеславовича,
-Сложеникину Людмилу Алексеевну,
-Якименко Ольгу Юрьевну,

-Довгополова Юрия Юрьевича,
-Жихарева Максима Владимировича,
-Коваленко Алевтину Николаевну,
-Саруханову Тамару Константиновну,

-Султанахмедову Татьяну Анатольевну,

-Хоруженко Марию Александровну.

-Гулида Нину Григорьевну,

-Зинченко Михаила Михайловича,

-Минко Елену Анатольевну,

-Плахтий Сергея Александровича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение об избрании депутатом Совета Газырского сельского поселения  Выселковского района четвертого созыва.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов» и разместить на странице Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко